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便民电话

信阳区号：

０３７６

白天

:

晴转多云

夜间

:

多云

微风

明日天气

后日天气

(

注

:

以上信息来源于网络

,

仅供参考

)

白天

:

晴转多云

夜间

:

多云

22℃~32℃

微风

白天

:

多云

夜间

:

多云

22℃~32℃

微风

今日

天 气

21℃~30℃

市长热线：

１２３４５

纪检举报：

６２０８０３２ ６２２４９００

干部选拔任用监督电话：

１２３８０

烟草专卖品市场监管举报电

话：

12313

社会救助电话：

６５５２０４１

法律援助咨询电话：

12348

信阳市青少年心理

及维权服务热线

12355

住房公积金热线：

６3６83０0

市行政执法热线：

６３８１２３４

国税稽查举报：

６２０７６４８

安全生产举报：

6365800

供电抢修：

９５５９８

自来水抢修：

６２２２２５１

物价投诉：

１２３５８

火车站问询：

６２２４１１４

汽车站问询：

６２２７５７５

民航航班问询：

６２０５６５６

法律咨询：

６２５３１４８

公用电话投诉：

６２３５１０２

有线电视维修：

６２２４２２７

旅游咨询电话：

6366825

旅游投诉电话：

6366983

报警：

１１０

交通肇事：

１２２

火警：

１１９

天气：

１２１２１

急救：

１２０

灭四害：

6259868

环保受理热线：

12369

燃气服务

:6263939

端午牵手六一 引来客流云集

信阳火车站 4天发送旅客 66941人

� � � �

信阳消息 （记者 吴楠 通讯

员 侯雅昆）“又是一年粽飘香。 ”

今年端午小长假间恰逢六一儿童

节，家庭游、亲子游和探亲游等客

流急剧增加。昨日，记者从信阳火

车站了解到，

5

月

31

日至

6

月

3

日

4

天内， 信阳火车站共安全发

送旅客

66941

人次。 其中，高铁信

阳东站累计发送旅客

19571

人 ，

同比增长

35%

，创历史新高。

为了保证小长假旅客运输组

织平稳有序， 该站成立了由党政

主要领导为组长的假日运输领导

小组， 修订并完善了运输组织方

案

,

强化对重点大客流乘降组织

全过程的盯控。 加大站区封闭管

理和“三品”检查力度，加强对进

站口、天桥、地道、站台等关键位

置的防护和引导， 确保节假日旅

客出行安全。

在购票环节， 该站根据客流

实际，动态增开售票窗口，客流高

峰时期， 售票窗口排队购票人数

超过

20

人时， 及时增开应急窗

口，全力满足旅客购票需求。如旅

客购买车次无票时， 主动为旅客

介绍同方向的其他车次， 同时为

旅客的出行做好旅程规划， 最大

限度满足旅客购票需求。

针对端午节期间到信阳新

县、商城等革命老区“红色游”旅

客大幅增加的实际， 该站及早与

当地旅行社联系， 及时掌握游客

的乘车方向、 返程时间和服务需

求，积极为游客提供交通、住宿和

天气等方面的服务信息， 并开辟

绿色通道组织旅客集中候车、上

车。

与此同时， 该站还组织党团

员开展义务奉献活动 ， 在站台 、

广场 、候车厅等处 ，为旅客发放

免费高铁列车时刻表， 提供咨询

服务，打扫站场卫生，使广大旅客

充分感受到铁路优质服务带来的

温馨。

车次

D2032

G508

G6802

G510/

高峰

G856

G852

G572/

高峰

G514

G516

G622

G518

G574

G74

G542

G552

G818

G532

G822

G524

G68

G836

G504

G840

G70

G530

G826

G528

G844/

高峰

G544

D296

G554

G76

G548

G551

G541

D295

G543

G501

G817

G531

G73

G571

G513

G821

G65

G553

G621

G75

G835

G555

G67

G843/

高峰

G519/

高峰

G855

G851

G521

G6801

G573/

高峰

G635

G523

D2031

G525

G527

到

7:55

8:05

8:40

8:54

10:13

10:36

10:56

11:26

12:31

12:53

13:43

14:34

14:55

15:01

15:15

15:25

15:38

16:13

16:18

16:29

16:55

17:39

17:50

18:07

18:34

18:42

18:52

19:06

19:27

20:04

21:14

21:32

9:51

10:13

10:42

11:49

12:01

12:31

13:29

13:55

14:19

14:43

15:05

15:39

16:02

16:13

16:43

17:13

17:54

18:46

18:55

19:33

20:15

20:41

20:57

21:19

21:35

22:03

22:26

开

7:58

8:08

8:57

10:26

10:38

11:06

11:28

12:33

12:55

13:45

14:25

14:36

14:57

15:17

15:27

15:40

16:15

16:20

16:32

16:57

17:41

17:52

18:15

18:36

18:46

18:54

19:08

19:29

21:16

21:34

9:00

9:53

10:15

10:44

11:51

12:03

12:42

13:40

14:21

14:45

15:08

15:30

15:41

16:05

16:15

16:45

17:15

17:56

18:48

18:57

19:35

20:17

20:25

20:43

20:59

21:21

21:37

22:05

22:28

区间

武汉

-

北京西

武汉

-

北京西

武汉

-

信阳东

武汉

-

北京西

武汉

-

西安北

长沙南

-

西安北

武汉

-

北京西

武汉

-

北京西

汉口

-

北京西

广州南

-

太原

武汉

-

北京西

信阳东

-

北京西

深圳北

-

郑州东

广州南

-

郑州东

广州南

-

信阳东

深圳北

-

西安北

广州南

-

石家庄

深圳北

-

西安北

武汉

-

北京西

广州南

-

北京西

广州南

-

西安北

长沙南

-

北京西

广州南

-

西安北

广州南

-

北京西

桂林

-

北京西

深圳北

-

西安北

武汉

-

北京西

广州南

-

西安北

广州南

-

郑州东

福州

-

郑州

广州南

-

信阳东

深圳北

-

郑州东

广州南

-

郑州东

信阳东

-

广州南

郑州东

-

广州南

郑州

-

福州

郑州东

-

广州南

北京西

-

长沙南

西安北

-

深圳北

石家庄

-

广州南

郑州东

-

深圳北

北京西

-

信阳东

北京西

-

武汉

西安北

-

深圳北

北京西

-

广州南

信阳东

-

广州南

太原

-

广州南

郑州东

-

深圳北

西安北

-

广州南

北京西

-

宜昌东

北京西

-

广州南

西安北

-

广州南

北京西

-

武汉

西安北

-

武汉

西安北

-

长沙南

北京西

-

汉口

信阳东

-

武汉

北京西

-

武汉

太原

-

武汉

北京西

-

武汉

北京西

-

武汉

北京西

-

汉口

北京西

-

武汉

高铁信阳东站列车时刻表

声 明

兹有信阳市浉河区徐记炖

菜 馆 营 业 执 照 副 本 （证 号 ：

411596601007633

）， 因不慎丢

失，特声明作废。

声 明

兹有信阳金兰建筑勘察设计

有限责任公司兰琼的二级注册建

筑 师 注 册 证 书 （ 证 号 ：

2134116006

），曾建的二级注册建

筑 师 注 册 证 书 （ 证 号 ：

2134116007

），徐金金的二级注册

结构工程师注册执业证书（证号：

S2134116013

），因不慎丢失，特声

明作废。
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信阳城事

王君

��������

姚珑

声 明

兹有李巧云毕业于信阳

师范学院生命科学学院生物

科学专业 ，其就业协议书 （编

号：

2102101

），因不慎丢失，特

声明作废。
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端午节当天 ，车

站办事处共和里社区

工作人员和社区的党

员志愿者走访了社区

的几位困难群众 ，为

他们送去了米、面、油

等节日慰问品， 在弘

扬了敬老传统美德的

同时， 也让他们能度

过 一 个 祥 和 的 端 午

节。 图为为困难群众

送慰问品时的情景。

见习记者 韩 蕾 摄
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为了及时了解

和准确掌握学生的

健康状况和生长发

育情况， 促进学生

体质健康， 确保学

生身心健康发展，

6

月

3

日， 浉河区教

体局保健站医务人

员对浉河区一小全

体学生进行了认真

细致的体检。 图为

学生体检现场。

王佳 摄

体 检

关 爱

声 明

兹有刘春望的货运、 客运

从 业 资 格 证 （ 证 号 ：

4115000030012020102

）， 因 不

慎丢失，特声明作废。

招 商

驻马店市天方

饮品有限公司美丽

会纯净水诚招信阳

市各县市代理商。

联系人：

马经理

15239631537

李经理

13683878319

声 明

兹有信阳市浉

河区精实运输有限

公司营业执照正 、

副 本 （ 证 号 ：

411502100004122

）

行政公章壹枚 ，因

不慎丢失， 特声明

作废。

声 明

兹有信阳市浉

河区上海麻将机经

销 处 行 政 公 章 壹

枚，因不慎丢失，特

声明作废。


